
   

   

  
  

 

 

   

   

  
  

 

 

auhkt KUIÍNÍSMLOUVA

“ UHKT

DODATEK č. 1 Č, 3 1 -05- 2022

„M PROTOKOL
TOOL, spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 5820

se sídlem: Souběžná ||| 526/12, 158 00 Praha 5

IČ: 44267967 DIČ: CZ44267967

zastoupený: Ing. Michalem Vaňkem, jednatelem

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1924528379/0800

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající“)

a

ÜSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE

se sídlem: U Nemocnice 2094/1, 12800 Praha 2 - Nové Město

IČ: 00023736 DIČ: C200023736

zastoupená: prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA, ředitelem

bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28,11503 Praha 1

číslo účtu: 31438021/0710

oprávněná osoba ve věcech smluvních:

oprávněná osoba ve věcech technických:

jako kupující na straně druhé (dálejen „Kupujico'")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 8.4.2022, VZ21169KS (dále jen

„Smlouva"), uzavřené na základě vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka

termoboxů a míchaček na krevní vakv“, interní ev. č. V221169, vyhlášené dne 22.12.2021 (ve Smlouvě

omylem uvedeno 22.12.2022) a to v následujícím znění:

čl. |
Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to tak, že Prodávajícíje oprávněn vystavit fakturu za již

uskutečněné plnění, a to před dodáním zbývajícího plnění. Prodávajícíjíž dodal Kupujícímu položku č. 2

dle přílohy č. 1 Smlouvy (položkového rozpočtu) — termobox TB80 bez míchadla v hodnotě

bez DPH a položku č. 3 -termobox TB80 bez míchadla v hodnoté bez DPH. Celková hodnota

již uskutečněného plněníje ve výši bez DPH a Prodávajícíje oprávněn k tomu plnění vystavit

fakturu za podmínek dle uzavřené Smlouvy.

2. Povinnost Prodávajícího dodat za podmínek sjednaných smluvními stranami Zbývající plnění— Soupravu

2TB-80 + 2xRL-4SBB, tedy položku č. 1 přílohy č. 1 Smlouvy (položkového rozpočtu), tímto není dotčena.

21169-KS-TOOL dodatek č. 1.docx 1/2

   

   

  
  

 

 

   

   

  
  

 

 

   

   

  
  

 

 

   

   

  
  

 

 

   

   

  
  

 

 

   

   

  
  

 

 

xxxxx
 xxxxx

xxxxx
xxxxx

xxxxx



   

ŠUhkt KUPNÍSMLOUVA
Ev.č.: V221169KS

ČI. II
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží Dodatek č. 1 v 1 vyhotovení, případně vjednom elektronickém originálu.

2. Tato Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

3 1 -“-=.- W122
V Praze dne......... .

‘. *1' .

V Praze dne

Ing. Michal Vanék

jednatel TOOL, spol. s r.o.

21169-KS-TOOL dodatek č. 1.docx 2/2

                  




